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FAALİYET AMACI : Hemşirelik bölümü öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen İş 

Sağlığı ve Güvenliği eğitiminin amacı; öğrencilerin klinik uygulamalar ve mesleki 

yaşamları boyunca karşılaşabilecekleri iş kazaları ve meslek hastalıkları konusunda bilgi ve 

farkındalıklarını artırmaktır. Eğitim ile öğrencilerin iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin temel 

kavramları öğrenmeleri, risk etmenlerini tanımaları, güvenli çalışma davranışları 

geliştirmeleri ve yasal sorumluluklar konusunda bilinçlenmeleri hedeflenmiştir. Ayrıca 

hemşirelik mesleğinde güvenli bakım sunumunun önemine dikkat çekilerek, öğrencilerin 

hem kendi sağlıklarını korumaları hem de hasta güvenliğini sağlamaya yönelik 

sorumluluklarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

FAALİYET TARİH VE YER: Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Konferans 
Salonu 25 Aralık Perşembe, Saat 10.00 
 

FAALİYET KATILIMCI SAYISI : 369 öğrenci, 5 öğretim üyesi ve 2 eğitim 

hemşiresi  
 

FAALİYET SONUCU: 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi tarafından, 1. Sınıf hemşirelik bölümü 

öğrencilerine yönelik olarak İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 369 öğrenci, 5 öğretim üyesi 

ve 2 eğitim hemşiresinin katılımı ile gerçekleştirildi.  

Eğitim sürecinde hemşirelik uygulamalarında sık karşılaşılan risk etmenleri ayrıntılı olarak 

ele alındı. Fiziksel riskler (düşmeler, kayma ve çarpmalar), biyolojik riskler (kan ve vücut 

sıvılarıyla temas, enfeksiyon etkenleri), kimyasal riskler (dezenfektanlar, ilaçlar ve temizlik 

maddeleri) ve ergonomik riskler (uzun süre ayakta çalışma, yanlış kaldırma ve taşıma 

teknikleri) örneklerle açıklandı. Ayrıca kesici-delici alet yaralanmaları, iğne batmaları ve 

bu tür kazalar sonrası yapılması gereken doğru müdahaleler eğitim içeriğinde ayrıntılı 

biçimde ele alındı. 

Eğitimde kişisel koruyucu donanımın (eldiven, maske, önlük, gözlük vb.) doğru ve etkin 

kullanımı, el hijyeni uygulamaları, enfeksiyonlardan korunma yolları ve güvenli bakım 

uygulamaları üzerinde duruldu. Bunun yanı sıra yangın, deprem ve diğer acil durumlarda 

alınması gereken önlemler, tahliye süreçleri ve güvenli davranış biçimleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. İş kazaları ve meslek hastalıklarının bildirimi ile çalışanların yasal 

hak ve sorumlulukları da eğitim kapsamında ele alınan önemli başlıklar arasında yer aldı. 



Faaliyet sonucunda öğrenciler, klinik uygulamalarda karşılaşabilecekleri riskleri tanıma, 

önleme ve güvenli davranış geliştirme konusunda bilinç kazandı. Yüz yüze eğitim ortamı, 

öğrencilerin sorularını doğrudan yöneltmelerine ve örnek olaylar üzerinden konuları 

tartışmalarına olanak sağlamış; öğrenmenin kalıcılığını artırmıştır. Sonuç olarak bu faaliyet, 

hemşirelik öğrencilerinde iş sağlığı ve güvenliği bilincinin güçlenmesine, güvenli çalışma 

alışkanlıklarının kazandırılmasına ve nitelikli hemşirelik bakımının desteklenmesine önemli 

katkılar sağlamıştır. 

Konferans bitiminde Ders Uygulama Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Tülay KILINÇ 

tarafından konuşmacı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanına teşekkür belgesi takdim edildi. 
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